

مقام معظم رهبری
مجموعه‌ای که برای ایجاد اشتغال در کشور کار می‌کند،
باید مثل اتاق جنگ دوران دفاع مقدس که شب و روز نمی‌شناخت، کار کند.

هفته نامه

۱۲ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

بنیانگذار اطلاع رسانی نوین
کارآفرینی و اشتغال در ایران

دوشنبه ۵ آذر ۱۴۰۳ - ۲۳ جمادی الاولی ۱۴۴۶ - ۲۵ نوامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و چهارم - شماره ۱۳۸۹

بازارکار

تشریح جزئیات
افزایش حقوق
کارمندان در بودجه
سال ۱۴۰۳



حمایت معاونت
امور زنان ریاست
جمهوری از اشتغال
زنان دانش آموخته

آخرین اخبار از تبدیل وضعیت

نیروهای شرکتی

۳

برنامه جذب ۴۵۰۰ نفر در

سازمان آتش‌نشانی آغاز شد

۳

گزارش بازار کار از افتتاح

موزه ملی کار

۸

جزئیات استخدام پرستاران به

زودی اعلام می‌شود

۲

گزارشی از یک رویداد

کارآفرینانه در جهاد دانشگاهی

۱۱

جعفر صبحی از کارآفرینی

در حوزه دانش‌بنیان می‌گوید

۱۰

صدور ویزا برای ورود روزانه

۴ هزار افغانستانی به کشور

۷

نگهداشت سرمایه‌های بازار کار

استراتژی وزارت کار

۹

در گفت‌وگو با بازار کار تاکید شد؛

نمایندگان از برنامه‌های کارآفرینی و اشتغال

جهاد دانشگاهی حمایت می‌کند



این هفته با بودجه اشتغال چه کرده‌ایم؟

زنجیره توسعه مشاغل خانگی در جهاد دانشگاهی با پرداخت تسهیلات تکمیل می‌شود



رئیس جهاد دانشگاهی البرز گفت: فراگیران مشاغل خانگی جهاد دانشگاهی که کسب و کار خود را راه‌اندازی کرده و یا در آستانه ایجاد اشتغال قرار دارند، از طرف این نهاد برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی واحد البرز، غلامرضا اسکندریان گفت: جهاد دانشگاهی استان پس از حضور در فرآیند آموزش مشاغل خانگی برای گروه‌های متنوعی از مخاطبان، اقدام به تسهیلاتی در فرآیند صدور مجوز برای راه‌اندازی مشاغل خانگی داشته و امروز در سایه الطاف الهی و با تکیه بر تبصره ۲ قانون بودجه کشور، توانسته است امکان تامین تسهیلات برای فراگیران و فعالان عرصه مشاغل خانگی استان را فراهم آورد.

اسکندریان افزود: به موجب جزء ۳ بند ب تبصره ۲ قانون یادشده، جهاد دانشگاهی می‌تواند، افرادی که در حوزه یادگیری مهارت با هدف راه‌اندازی کسب و کار خانگی از خدمات این مجموعه استفاده نموده‌اند را همچنان پشتیبانی کرده و برای دریافت تسهیلات حمایتی به بانک‌های عامل معرفی نماید.

اسکندریان افزود: تاکنون ۸۰ نفر از فراگیران که کسب و کار خود را راه‌اندازی کرده و یا در آستانه ایجاد اشتغال قرار دارند برای دریافت تسهیلات ثبت نام کرده‌اند که از این تعداد، ۵۷ نفر به بانک معرفی شده و سایر پرونده‌ها نیز در حال بررسی است.

رئیس جهاد دانشگاهی استان البرز خاطر نشان کرد: این نهاد پس از اجرای موفق طرح ملی مشاغل خانگی با جلب همکاری نهادهای مختلف، زمینه فعالیت پایدار در مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز را فراهم آورده و با توجه به اینکه در زمینه آموزش، مشاوره، کسب مجوزهای لازم برای مشاغل خانگی و ... مشارکت داشته اکنون توانسته است با دسترسی مناسب به اطلاعات فراگیران خود، اجرای طرح پرداخت تسهیلات به صورت هدفمند را در دستور کار قرار دهد.

بازارکار

تبلیغاتی متفاوت و هدفمند

کار فرمای عزیز، شما می‌توانید با استفاده از ظرفیت‌های رسانه‌های بازار کار در سراسر کشور، ضمن تبلیغات گسترده و استخدام نیروی مورد نیاز خود از ویژگی‌ها و شرایط ذیل بهره‌مند گردید.

انعکاس تبلیغات و آگهی‌ها به صورت بسته‌ای از خدمات

(متن، صوت، تصویر، کلیپ و ...)

درج آگهی با مناسب‌ترین قیمت

انتشار اختصاصی آگهی و تبلیغات شما در صفحات استانی

انجام تغییرات در طول زمان درج آگهی

انتشار فرصت‌های شغلی در برترین دانشگاه‌های دولتی ایران

ارسال اختصاصی رزومه‌های شغلی از طریق کاریابی بازار کار

پشتیبانی آگهی تا پایان زمان تبلیغات

۰۲۱۴۸ و ۰۲۴۴۸ داخلی ۶۶۴۱۷۲۷۰

(جهت ارسال پیام): ۰۹۱۲۹۴۵۶۷۹۰ و ۰۹۱۹۱۳۶۹۲۸۷

۰۹۱۲۲۱۷۷۶۴۳

www.Bazarekar.ir

رئیس جهاد دانشگاهی:

گردهمایی مدیران و رؤسای جهاد دانشگاهی در جزیره بوموسی برگزار می‌شود

رئیس جهاد دانشگاهی به منظور بررسی چگونگی بهره‌مندی از توان این نهاد در جزایر سه‌گانه به همراه دربار تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران از جزیره بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک بازدید کرد. به گزارش بازار کار از روابط عمومی جهاد دانشگاهی، دکتر حسن مسلمی نائینی رئیس



جهاد دانشگاهی با اشاره به برگزاری هرساله گردهمایی مدیران و رؤسای جهاد دانشگاهی در یکی از استانهای کشور گفت: طبق روالی که هر ساله جهاد دانشگاهی در جهت هماهنگی امور و کارها و ارائه کارهای جدیدتر با همکاری کلیه همه اعضا و مدیران جهاد دانشگاهی دارد، گردهمایی مدیران و رؤسای واحدها هر ساله در یکی از شهرهای کشور برگزار می‌شود و این بار در جزیره بوموسی برگزار خواهد شد. وی افزود: در این راستا کلیه مدیران جهاد دانشگاهی جمع خواهند شد و در مورد کارهایی که در طی سال گذشته انجام داده‌اند به بررسی نکات ضعف و قوت مسایل خواهند پرداخت و ان‌شاء الله برنامه ریزی برای سال جدید و کارهایی که می‌خواهیم انجام دهیم صورت خواهد گرفت. رئیس جهاد دانشگاهی با اشاره به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری در مورد جهش تولید با مشارکت مردم گفت: یکی از مسایل اصلی که در این گردهمایی بررسی خواهد شد این است که بینیم چگونه می‌توان از توانمندی‌ها و سرمایه‌گذاری‌های مردم در زمینه تولید استفاده کنیم و حتی بررسی کنیم چگونه می‌توان از کمک گروه‌های خیرین و حتی از سرمایه‌گذاران خرد هم در این زمینه استفاده کرد.

وی ادامه داد: واقعا جهاد دانشگاهی از ابتدای تاسیس در حوزه‌های تولید به عنوان یک نهادی پیشرو بوده و در این زمینه هم باید بتوانیم از کمک و مشارکت مردم استفاده کنیم.

دکتر مسلمی نائینی در ادامه در خصوص علت انتخاب جزیره بوموسی جهت گردهمایی امسال مدیران و رؤسای جهاد دانشگاهی خاطر نشان کرد: یکی از مسایل این است که بتوانیم نشان دهیم که این جزیره تنها نیست و همه مردم ایران حامی این جزیره هستند و می‌توانیم در این جزیره اقدامات متعددی انجام دهیم، البته دولت کارهایی در این زمینه انجام داده ولی به نظر می‌رسد بیش از این جای کار دارد.

وی افزود: با توجه به ظرفیت بالایی که در جزیره بوموسی وجود دارد باید بتوانیم از پتانسیل‌ها و ظرفیتهای این جزیره استفاده کنیم.

رئیس جهاد دانشگاهی در گفت‌وگو با ایسنا در مورد علت سفر خود به جزیره بوموسی گفت: در حقیقت قرار است ظرفیت و گنجایش این جزیره برای برگزاری یک گردهمایی ۱۰۰ نفره از مدیران و رؤسای جهاد دانشگاهی بررسی شود و بینیم واقعا این توانایی و امکانات در چه حد است تا برنامه گردهمایی در این منطقه به خوبی و موثر انجام شود.